АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68

от 04 августа  2015 г.

О выделении помещения для проведения
агитационных публичных мероприятий
и  мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

                В соответствии со ст. 44 и пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД « О выборах местного самоуправления  Волгоградской области»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место встречи с кандидатами в депутаты в Волгоградскую областную Думу по Городищенскому избирательному округу № 5 – помещение актового зала «Новонадеждинской СОШ» по адресу: Городищенский район, п. Новая Надежда, ул. Центральная, 1.
2. Определить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов – информационные стенды, которые находятся: п. Радужный  - здание правления ТСЖ по ул. 2 Продольная, д. 132Б
п. Новая Надежда – торговый павильон Одинцов Е.В., торговый магазин ООО «Кооператор», здание администрации Новонадеждинского сельского поселения.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения	            И.Н. Бритвина